Opiekuńczo - Leczniczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Głuchołazach

§1

Przyjmuje się projekt umowy dotyczącej przekazania środków publicznych dla Zakładu Opiekuńczo - 
Leczniczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Głuchołazach w wysokości 
35 724,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy siedemset dwadzieścia cztery złote 00/100), 
z przeznaczeniem na zadanie pn. Remont schodów ewakuacyjnych w budynku chorych w ZOL SP ZOZ 
w Głuchołazach, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 54/A 2025 r.